
Oświęcim, 19.11.2024 r. 

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERTY CENOWEJ 

 

Zamawiający: 

Miejskie Przedszkole nr 7                                                                                                                                                                       

Ul. Słowackiego 8                                                                                                                                            

32-600 Oświęcim 

 

Do postępowania nie stosuje się przepisów ustawy Prawo Zamówień Publicznych. Wartość 

zamówienia poniżej 30.000,00 euro. 

 

 Zapraszam do złożenia oferty w postępowaniu na dostawę produktów żywnościowych 

do stołówki Miejskiego Przedszkola nr 7 w Oświęcimiu w 2025 roku. 

1. Zakres zamówienia obejmuje: 

1) dostawa – pieczywo, świeże wyroby piekarskie i ciastkarskie : załącznik  nr 1 

2) dostawa – produkty spożywcze oraz warzywa i owoce mrożone: załącznik nr 2 

3) dostawa: warzywa i owoce świeże: załącznik nr 3 

4) dostawa – mięso i produkty mięsne: załącznik nr 4 

zgodnie z treścią formularza cenowego. 

2. Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć przedmiot umowy na własny koszt i własnym 

środkiem transportu, spełniając wymogi przepisów sanitarnych w tym zakresie. 

3. Artykuły spożywcze muszą być dostarczone w opakowaniach jednostkowych 

opisanych w formularzu cenowym lub w opakowaniu o gramaturze bardzo zbliżonej, 

nie mniejszej niż opisana przez zamawiającego. 

4. Wszystkie dostarczone surowce i składniki będą oznakowane informacją o wartości 

odżywczej 100g/100ml surowca/składnika w tym o wartości energetycznej w KJ i kcal, 

zawartość tłuszczu w g., w tym nasyconych kwasów tłuszczowych w g. zawartość 

węglowodanów w g., w tym cukrów w g., zawartość białka w g., zawartość soli w g.. 

5. Wszystkie dostarczone surowce i składniki będą posiadały wykaz alergenów w nich 

zawartych. 

6. Produkty spożywcze objęte dostawą powinny spełniać wymogi sanitarno-

epidemiologiczne i zasady systemu HACCP w zakładach żywienia zbiorowego między 

innymi: 

a) odpowiednie normy jakościowe lub atesty; 

b) odpowiednie oznakowanie, między innymi datę minimalnej trwałości i termin 

przydatności do spożycia; 



c) odpowiedni sposób przewożenia towarów – zachowanie rozdzielczości transportu; 

d) odpowiednią temperaturę transportu i warunki sanitarne pojazdu. 

7. Zamawiający zastrzega sobie  odmówienia przyjęcia dostarczonych towarów, jeżeli 

wystąpią jakiekolwiek nieprawidłowości co do jakości, terminu przydatności                      

do spożycia danego produktu, bądź będzie on przewożony w nieodpowiednich 

warunkach. Dwukrotny zwrot dostarczonego towaru będzie skutkował odstąpieniem 

od umowy z winy leżącej po stronie Wykonawcy.  

8. Zamawiający zastrzega sobie prawo, że ilości wskazanych produktów w formularzu 

szacunkowym może nieznacznie ulec zmianie czego Zamawiający nie mógł wcześniej 

przewidzieć. 

9. Wymagany termin wykonania zamówienia: od dnia 01.01.2025 r. do dnia 31.12.2025 

r.  

10. Warunki rękojmi: 24 miesiące na warunkach i zasadach określonych  przepisami K.c.. 

11. Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści umowy: 

a) Zamawiający zastrzega sobie prawo zmiany ilości zamawianych produktów                 

w stosunku do ilości wskazanych w załączniku 1, 2, 3, 4 do zaproszenia w przypadku 

zmiany liczby żywieniowych dzieci, 

b) Zamawiający może odstąpić od umowy w przypadku wystąpienia istotnych zmian 

okolicznościowych powodujących, że wykonanie umowy nie leży w interesie 

publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy; 

c) w wypadku, o którym mowa w pkt. a) Wykonawca może żądać wynagrodzenia 

jedynie za część umowy wykonaną do daty odstąpienia od umowy przez 

Zamawiającego. Wartość wynagrodzenia zostanie ustalona przez Zamawiającego    

i Wykonawcę; 

d) Zamawiający zastrzega sobie prawo naliczania kar umownych z następujących 

tytułów: 

• za zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy w wysokości 0,5% 

wynagrodzenia umownego wskazanego w umowie za każdy dzień zwłoki, 

• za zwłokę w usunięciu wad stwierdzonych w okresie rękojmi w wysokości 

0,5% wartości wynagrodzenia umownego wskazanego w umowie za każdy 

dzień zwłoki, licząc od daty wyznaczonej przez Zamawiającego na usunięcie 

wad, 

• za odstąpienie od umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących                

po stronie Wykonawcy w Wysokości 20% wynagrodzenia umownego 

wskazanego w umowie, 

• za nienależne wykonanie umowy w wysokości 20% wynagrodzenia 

umownego wskazanego w umowie, 

e) Zamawiający zastrzega sobie możliwość potrącenia kar umownych z należnego 

Wykonawcy wynagrodzenia, a Wykonawca wyraża na to zgodę; 

f) strony zastrzegają sobie prawo dochodzenia odszkodowania uzupełniającego; 

g) Zamawiający nie wyraża zgody na przeniesienie wierzytelności i długów na osoby 

trzecie; 

h) w sprawach związanych z wykonaniem umowy, spory rozstrzygał będzie sąd 

właściwy dla miejsca siedziby Zamawiającego; 



i) w sprawach nieuregulowanych będą miały zastosowanie przepisy Kodeksu 

Cywilnego. 

12. Warunki realizacji, odbioru i rozliczenia:  

1) dostawy będą realizowane w miarę potrzeb Zamawiającego, 

2) zgłoszenie zapotrzebowania nastąpi telefonicznie, najpóźniej w dniu 

poprzedzającym dzień planowanej dostawy, do godziny 10.00; dostawa 

towarów wyznaczonym dniu musi nastąpić najpóźniej do godziny 08.00, 

3) Zamawiający nie będzie składać zamówień w dniach wolnych od zajęć 

dydaktycznych, tj. sobota, niedziela, 

4) rozliczenie między stronami odbywać się będzie na podstawie wystawionej 

faktury VAT, 

5) zapłata za zrealizowane zamówienia nastąpi do 14 dni od daty dostarczenia 

Zamawiającemu faktury, przelewem na rachunek Wykonawcy, 

6) wykonawcy nie przysługuje wynagrodzenie z tytułu zmniejszenia ilości dostaw 

(za niezrealizowane dostawy), 

7) przedmiot zamówienia dostarczany będzie w cenach jednostkowych podanych 

w formularzu cenowym. 

13. Oferta powinna zawierać: 

1) wypełniony formularz ofertowy (zał. nr 5 do Zaproszenia), cena ofertowa winna 

obejmować pełny zakres przedmiotu zamówienia; w ofercie należy podać koszt 

wykonania przedmiotu zamówienia brutto, wykonawca musi przewidzieć 

wszystkie okoliczności, które mogą wpłynąć na cenę zamówienia; 

2) formularz cenowy (zał. nr 1, 2, 3, 4 do Zaproszenia) – zamawiający dopuszcza 

składanie ofert częściowych (np. tylko załącznik 1 itp.) 

3) aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 

ewidencji, wystawiony nie wcześniej niż 6 mies. Przed upływem terminu 

składania ofert (wymóg fakultatywny). 

Ofertę można złożyć do dnia 04.12.2024 r. do godz. 13.00 w Miejskim Przedszkolu nr 7                             

w Oświęcimiu, ul. Słowackiego 8 u Dyrektora Przedszkola. 

Telefon kontaktowy: 33/842 23 69 

Zamawiający wybierze  najkorzystniejszą spośród złożonych ofert. O wyborze oferty 

Zamawiający zawiadomi oferentów pisemnie. 

Pracownikiem upoważnionym do kontaktów z Wykonawcami jest: 

 Marta Lesiak, tel: 33/842 23 69 

Załączniki: 

Nr 1 – Formularz cenowy – Pieczywo, świeże wyroby piekarskie i ciastkarskie. 

Nr 2 – Formularz cenowy – Produkty spożywcze oraz warzywa i owoce mrożone. 

Nr 3 – Formularz cenowy – Warzywa i owoce świeże. 



Nr 4 – Formularz cenowy – mięso i produkty mięsne. 

Nr 5 – Formularz ofertowy. 

 

 

Jadwiga Nowakowska 

                                                                                                                               Dyrektor MP7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


